
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/148/17 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Nowogród na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się: 

a) zwiększenia i zmniejszenia wydatków bieżących i majątkowych, 

b) przeniesienia wydatków bieżących między działami i rozdziałami 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne i dokonuje się zmiany limitów wydatków na zadania 

inwestycyjne realizowane w 2017 r. 

– zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2017 r. – zgodnie z Załącznikiem Nr 3; łączna kwota 

przychodów wynosi 1 404 728,69 zł /wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych/, zaś łączna kwota rozchodów wynosi 455 836,92 zł. 

§ 4. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Nowogród w 2017 r.  

– zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 948 891,77 zł zostanie pokryty z wolnych środków. 

§ 6. Ustala się wydatki w kwocie 71 068,66 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

§ 7. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM: 18 470 365,84 zł 

w tym: 
dochody bieżące: 16 164 353,00 zł 

dochody majątkowe: 2 306 012,84 zł 

WYDATKI OGÓŁEM: 19 419 257,61 zł 

w tym: 
wydatki bieżące: 14 797 697,66 zł 

wydatki majątkowe: 4 621 559,95 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 26 czerwca 2017 r.

Poz. 2542



§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Chojnowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2542



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/148/17 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 

Zmiana wydatków budżetu - 2017 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa  

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

po zmianach 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

po zmianach 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 62500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62500 62500 0 0 

po zmianach 62500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62500 62500 0 0 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12500 12500 0 0 

po zmianach 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12500 12500 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

po zmianach 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75000 75000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2542



 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 1568050,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1568050,66 1568050,66 1518050,66 0 

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0 0 

zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1568050,66 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 1543050,66 1543050,66 1518050,66 0 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 

przed zmianą 1568050,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1568050,66 1568050,66 1518050,66 0 

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0 0 

zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1568050,66 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 1543050,66 1543050,66 1518050,66 0 

  2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0 

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 25000 25000 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1581602,66 13552 3512 1388 2124 0 10040 0 0 0 1568050,66 1568050,66 1518050,66 0 

zmniejszenie -25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -25000 -25000 0 0 

zwiększenie 25000 25000 0 0 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1581602,66 38552 3512 1388 2124 25000 10040 0 0 0 1543050,66 1543050,66 1518050,66 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2542



 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 2008663,29 317039 317039 0 317039 0 0 0 0 0 1691624,29 1691624,29 817964,29 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

po zmianach 2043663,29 317039 317039 0 317039 0 0 0 0 0 1726624,29 1726624,29 817964,29 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2008663,29 317039 317039 0 317039 0 0 0 0 0 1691624,29 1691624,29 817964,29 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

po zmianach 2043663,29 317039 317039 0 317039 0 0 0 0 0 1726624,29 1726624,29 817964,29 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 848660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 848660 848660 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35000 35000 0 0 

po zmianach 883660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 883660 883660 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 5216575 4930600 4767405 3701752 1065653 0 163195 0 0 0 285975 285975 0 0 

zmniejszenie -50000 -50000 -50000 -27942 -22058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5166575 4880600 4717405 3673810 1043595 0 163195 0 0 0 285975 285975 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1929836 1929836 1848838 1623201 225637 0 80998 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -27399 -27399 -27399 -8341 -19058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1902437 1902437 1821439 1614860 206579 0 80998 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 98462 98462 98462 98462 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8341 -8341 -8341 -8341 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 90121 90121 90121 90121 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 94900 94900 94900 0 94900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 0 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82900 82900 82900 0 82900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 32965 32965 32965 0 32965 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7058 -7058 -7058 0 -7058 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25907 25907 25907 0 25907 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2542



 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 

przed zmianą 107028 107028 102275 91306 10969 0 4753 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2493 -2493 -2493 -2493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 104535 104535 99782 88813 10969 0 4753 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 7055 7055 7055 7055 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2493 -2493 -2493 -2493 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4562 4562 4562 4562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola  

przed zmianą 702874 687674 662679 534082 128597 0 24995 0 0 0 15200 15200 0 0 

zmniejszenie -4922 -4922 -4922 -4922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 697952 682752 657757 529160 128597 0 24995 0 0 0 15200 15200 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 32130 32130 32130 32130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4922 -4922 -4922 -4922 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 27208 27208 27208 27208 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80110 Gimnazja 

przed zmianą 928257 928257 884555 769325 115230 0 43702 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10057 -10057 -10057 -10057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 918200 918200 874498 759268 115230 0 43702 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 59585 59585 59585 59585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10057 -10057 -10057 -10057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49528 49528 49528 49528 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 

przed zmianą 337470 337470 337270 308154 29116 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -224 -224 -224 -224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 337246 337246 337046 307930 29116 0 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 16431 16431 16431 16431 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -224 -224 -224 -224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 16207 16207 16207 16207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 364058 356058 354401 172445 181956 0 1657 0 0 0 8000 8000 0 0 

zmniejszenie -570 -570 -570 -570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 363488 355488 353831 171875 181956 0 1657 0 0 0 8000 8000 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 8670 8670 8670 8670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -570 -570 -570 -570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8100 8100 8100 8100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 

i innych formach wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 8992 8992 8992 6992 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1084 -1084 -1084 -84 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7908 7908 7908 6908 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2542



  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 145 145 145 145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -84 -84 -84 -84 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 61 61 61 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80150 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 113145 113145 107455 100365 7090 0 5690 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2790 -2790 -2790 -790 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110355 110355 104665 99575 5090 0 5690 0 0 0 0 0 0 0 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 6647 6647 6647 6647 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -790 -790 -790 -790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5857 5857 5857 5857 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 500274 237499 236299 72988 163311 0 1200 0 0 0 262775 262775 0 0 

zmniejszenie -461 -461 -461 -461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 499813 237038 235838 72527 163311 0 1200 0 0 0 262775 262775 0 0 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 3995 3995 3995 3995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -461 -461 -461 -461 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3534 3534 3534 3534 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851  Ochrona zdrowia 

przed zmianą 53000 53000 53000 17000 36000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21068,66 21068,66 21068,66 0 21068,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 74068,66 74068,66 74068,66 17000 57068,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 50000 50000 50000 17000 33000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21068,66 21068,66 21068,66 0 21068,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 71068,66 71068,66 71068,66 17000 54068,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21068,66 21068,66 21068,66 0 21068,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 26068,66 26068,66 26068,66 0 26068,66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 537275 537275 256775 201522 55253 0 280500 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -29100 -29100 -14100 0 -14100 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 509675 509675 244175 201522 42653 0 265500 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2542



 85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 22100 22100 22100 0 22100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14100 -14100 -14100 0 -14100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -14100 -14100 -14100 0 -14100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7900 7900 7900 0 7900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 89800 89800 800 0 800 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 84800 84800 800 0 800 0 84000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 89000 89000 0 0 0 0 89000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 84000 84000 0 0 0 0 84000 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 56200 56200 1200 0 1200 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 51200 51200 1200 0 1200 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 55000 55000 0 0 0 0 55000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 50000 50000 0 0 0 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 74800 74800 800 0 800 0 74000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69800 69800 800 0 800 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 74000 74000 0 0 0 0 74000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5000 -5000 0 0 0 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 69000 69000 0 0 0 0 69000 0 0 0 0 0 0 0 

 85295 Pozostała działalność 

przed zmianą 8800 8800 800 0 800 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10300 10300 2300 0 2300 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 400 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855  Rodzina 

przed zmianą 66786 66786 66786 52223 14563 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70886 70886 70886 52223 18663 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2542



 85508 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 

od innych jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 1200506 776836 776836 48867 727969 0 0 0 0 0 423670 423670 0 0 

zmniejszenie -370 -370 -370 0 -370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1200136 776466 776466 48867 727599 0 0 0 0 0 423670 423670 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 324100 224100 224100 0 224100 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

zmniejszenie -370 -370 -370 0 -370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 323730 223730 223730 0 223730 0 0 0 0 0 100000 100000 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -370 -370 -370 0 -370 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 19630 19630 19630 0 19630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 753790 399790 8790 0 8790 391000 0 0 0 0 354000 354000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4370 370 370 0 370 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

po zmianach 758160 400160 9160 0 9160 391000 0 0 0 0 358000 358000 0 0 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 633000 279000 0 0 0 279000 0 0 0 0 354000 354000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

po zmianach 637360 279360 360 0 360 279000 0 0 0 0 358000 358000 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 360 360 360 0 360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 254000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 254000 254000 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000 0 0 

po zmianach 258000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 258000 258000 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2542



 92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 8790 8790 8790 0 8790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 8790 8790 8790 0 8790 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10 10 10 0 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8800 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 12936964,29 9972455 8658611 5770440 2888171 401000 738054 54790 0 120000 2964509,29 2964509,29 817964,29 0 

zmniejszenie -79470 -79470 -64470 -27942 -36528 0 -15000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 66038,66 27038,66 27038,66 0 27038,66 0 0 0 0 0 39000 39000 0 0 

po zmianach 12923532,95 9920023,66 8621179,66 5742498 2878681,66 401000 723054 54790 0 120000 3003509,29 3003509,29 817964,29 0 

 

 
Rodzaj zadania: Zlecone 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji  

obsługa 

długu  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4839122 4839122 451022,43 169047,95 281974,48 0 4388099,57 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4839122 4839122 451022,43 169047,95 281974,48 0 4388099,57 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2542



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/148/17 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 

Zmiana limitów na zadania inwestycyjne realizowane w 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 259 674,95 10 000,00 3 269 674,95 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 568 050,66 - 25 000,00 1 543 050,66 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 25 000,00 25 000,00 

   
Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi 

powiatowej ul. 11 Listopada-Jednaczewo 
50 000,00 - 25 000,00 25 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 691 624,29 35 000,00 1 726 624,29 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 660,00 35 000,00 883 660,00 

   
Przebudowa i rozbudowa dróg w Jankowie-

Młodzianowie 
0,00 35 000,00 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 75 000,00 75 000,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 75 000,00 75 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 62 500,00 62 500,00 

   Utworzenie Dziennego Domu SENIOR+ 0,00 62 500,00 62 500,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 12 500,00 12 500,00 

   Utworzenie Dziennego Domu SENIOR+ 0,00 12 500,00 12 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 254 000,00 4 000,00 258 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 254 000,00 4 000,00 258 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 000,00 4 000,00 258 000,00 

   Przebudowa świetlicy wiejskiej w Grądach 125 000,00 4 000,00 129 000,00 

Razem 4 432 559,95 89 000,00 4 521 559,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2542



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/148/17 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2017r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  1 404 728,69 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy 
950 1 404 728,69 

Rozchody ogółem:  455 836,92 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów 
992 455 836,92 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2542



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/148/17 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 5 czerwca 2017 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 

NOWOGRÓD W 2017 ROKU 

I. Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych 

1) Dotacja podmiotowa dla samorządowych jednostek kultury w kwocie 391 000,00 zł 

2) Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Nowogrodzie z przeznaczeniem na zadanie 

inwestycyjne – przebudowa budynku przy ul. Rynek 20 w kwocie 100 000,00 zł 

3) Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Łomżyńskiego z przeznaczeniem na remont skrzyżowani

a drogi powiatowej z drogą gminną i wojewódzką w kwocie 25 000,00 zł 

II. Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa dla stowarzyszeń OSP na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych w kwocie 

10 000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2542


		2017-06-26T11:54:26+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




